[...] הוא חש והרגיש שאם יקדיש זמן נוסף לכתיבה, הרי זה יפריע לו בלימודיו, ויצטרך להשקיע זמן ומחשבה לעריכת הכיתוב ועיסוק מיוחד בכל הקשור להוצאת ספר. הוא

2 פרטים רבים על המכון ופעולתו עלו בריאיונות שערכתני עם הרב רפאל פראנק, נכדו של הרב צבי פסח פראנק, במהלך חודש ניסן תשע"א - אפריל 2011.

3 בספר זיכרונותיו של הבן אברהם נועד ליצחק נבנצל תפקיד מרכזי יותר: "לאחר פטירתו וביוזמת ד"ר יצחק נבנצל שהיה מבקר המדינה השני, הוקם בירושלים מכון הרב פראנק זצ"ל. בראשו הועמד מי שהיה מזכירו של אבא עשרות שנים, הרב יצחק רוזנטל. אחרי מותו ממלא את מקומו בנו, הרב שבתאי רוזנטל [...] (א' פראנק, טוב וחסד ירדפוני, ירושלים תשס"ז, עמ' 96).

14 לפי מידע שמסר לי נינו של הרב פראנק, נחמיה בלומברג, "הספר הציוני" עומד בפני יציאה לדרך; אמור לכתוב אותו שאול מייזליש, והוא זוכה לברכתם של אברהם פראנק - בנו של הרב, ויעקב פראנק - נכדו.

15 מ' פרידמן, חברה ודת - האורתודוקסיה הלא ציונית בארץ ישראל תרע"ה-תרצ"ו 1918-1936, ירושלים תשל"ח. הוא נזכר שם, לא במסגרת עצמאית, אלא בתוך התהליכים של עיצוב הרבנות הראשית ומועצת הרבנות הראשית ודרכי בחירתה (עמ' 367-382; 384-385) יחסי המנהיגות החרדית עם חיים ויצמן (עמ' 65-70). עולה בספר התפיסה של היותו מתון.